
ROMÂNIA 
JUDEŢUL BOTOŞANI
 

MUNICIPIUL BOTOŞANI
 

CONSILIUL LOCAL
 

HOTĂRÂRE 
privind aprobarea indicatorilor tehnico-economici pentru obiectivul de investitii: 

"Consolidare şi Reabilitare Sală de sport Liceul Pedagogic "Nicolae Iorga" 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI BOTOŞANI, 

analizând propunerea domnului Primar Cătălin Mugurel Flutur pentru aprobarea indicatorilor 

tehnico-economici privind obiectivul: "Consolidare şi Reabilitare Sală de sport Liceul Pedagogic 

"Nicolae Iorga" 

văzând raportul de specialitate al Serviciului Investiţii, precum şi raportul de avizare al comisiilor 

de specialitate ale Consiliului Local; 

În baza Legii nr.273/2006 privind finanţele publice, cu modificările şi completările ulterioare, 

Hotărârii Guvernului nr. 28/ 2008 privind aprobarea conţinutului-cadru al documentaţiei tehnico

economice aferente investiţiilor publice, precum şi a structurii metodologiei de elaborare a devizului 

general pentru obiective de investiţii şi lucrări de intervenţiei şi celor ale art. 36 alin. 21it. b) şi alin. 41it. 

d) din Legea nr. 215/2001, republicată; 

în temeiul alt, 45 alin. (2) din Legea administraţiei publice locale nr,215/2001, republicată în Monitorul 

Oficial al României, Partea 1, nr.123 din 20 februarie 2007, cu modificările şi completările ulterioare, 

HOTĂRĂşTE: 

Art.I Se aprobă documentaţia tehnică şi indicatorii tehnico-economici ai obiectivului de investitii: 

"Consolidare şi Reabilitare Sală de sport Liceul Pedagogic "Nicolae Iorga" prevăzuţi În anexa la 

prezenta hotărâre. 

Art.2 Primarul Municipiului Botoşani, prin serviciile de specialitate va duce [a Îndeplinire 

prevederile prezentei hotărâri. 

PREŞEDINTE DE ŞEn.~Ă; CONTRASEMNEAZĂ, 
silier , Brfni:eÎ'~~ AIV/., Secretar, Ioan Apostu ck:

____ ' * MUNICIP'Ul 
BOTOSANI .. 

j1
 1\'2: COIliSllIUi.;?
 
\:,0<, LOCAL " 

Botoşani, 12 i ie 20J.'6t{/( 2\l(\~ i~"
 
Nr.128 . .
 



ROMÂNIA Anexă la H.C.L. nr.128 din 12 iulie 2016 
.JUDEŢUL BOTOŞANI 

MUNICIPIUL BOTOŞANI 

CONSILIUL LOCAL 

Denumirea obiectivului de investiţii:
 

"Consolidare şi Reabilitare Sală de sport Liceul Pedagogic "Nicolae Iorga"
 

PRINCIPALII INDICATORI TEHNICO-ECONOMICI AI INVESTIŢIEI 

A) Indicatori economici 

I.Valoarea totală estimată a investiţiei = 1.802.303,00 lei /401.681,00 euro 

din careC+M = 1.422.322,00 lei /316.994,00 euro 

(1 euro 4,4869 lei la 9.05.2016) 

2. Esalonarea investitiei (lNV/C+M) 

- semestrul I = 645.825 lei / 501.401 lei
 
- semestrul II = 856.094 lei /683.867 lei
 

3.Durata estimată de execuţie -12 luni
 

B) Indicatori tehnici 

Suprafata construita existent = 471 mp
 

Suprafata construita extindere = 114,66 mp
 

Suprafata utila existent = 521,38 mp
 

Suprafata utila extindere = 93,38 mp
 

Suprafata construita desfasurata = 585,66 mp
 

Suprafata utila desfasurata = 521,38 mp
 

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, CONTRASEMNEAZĂ, 

cons~ler, ,.'\Brân~' Secretar, Ioan Apostu 
....... '1-'
 1., 
t~' "'Ul; BOTOSANI· 

\ CONSiliUL .'" 
" ~ LOCAL .~. 

, ... )" C.. 
'\, "1 2 1'(\< 

....'1. 89,' ' 


